
FUNDACAO C.A.S.A. - DRN R.PRETO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 990197  - ESP-FUNDAÇÃO C.A.S.A.-DRN R. PRETO

PREGÃO 90006/2024

Às 11:12 horas do dia 04 de dezembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ROBSON LEITE GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 161.00252302/2024, Pregão nº 90006/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de Cadeados para a Divisão Regional Norte e seus Centros de Atendimento Subordinados.

Entrega de propostas: De 19/11/2024 às 08:00 até 03/12/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 03/12/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 03/12/2024 às 09:00:12
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 12:00 e entre 13:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 2 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 03/12/2024 às 09:45:36
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 03/12/2024 às 11:47:44 Senhores licitantes, suspenderemos para almoço e retornaremos às 13:30

Sistema 03/12/2024 às 13:30:51 Boa tarde a todos!

Sistema 03/12/2024 às 15:28:25
Solicito a todos que acompanhem atentamente os atos praticados na presente Sessão Pública
através deste chat.

Sistema 03/12/2024 às 16:53:42 Agradecemos a participação de todos!

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

03/12/2024 às 09:00:12 Abertura da sessão pública

03/12/2024 às 09:45:35 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 604/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Cadeado Material: Latão Maciço

Unidade

72

Adjudicado e Homologado

R$ 15,0000Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.893.***-*3 - ROBSON LEITE GONCALVES para LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA, CNPJ 26.950.671/0001-07, melhor lance: R$ 10,3300

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

03.788.306/0001-42 - A2G COMERCIAL LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 19,9900  -

Marca/Fabricante: PAPAIZ

Modelo/versão: CADEADO 25MM

Valor proposta: R$ 30,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

47.758.332/0001-01 - AFC LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RS

R$ 11,6800  -

Marca/Fabricante: PILLER

Modelo/versão: PILLER

Valor proposta: R$ 11,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

48.373.687/0001-37 - AMR COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 12,5400  -

Marca/Fabricante:  LAND

Modelo/versão:  LAND

Valor proposta: R$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

57.590.884/0001-07 - ANDREZA CORNELIO DOS SANTOS
CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 15,0000  -

Marca/Fabricante: Cadeado Material: Latão Maciço

Modelo/versão: Cadeado Material: Latão Maciço

Valor proposta: R$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

Item 1 - Cadeado

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0500

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 604/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 68,8700  -

Marca/Fabricante: PAPAIZ

Modelo/versão: CR25

Valor proposta: R$ 68,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

10.980.376/0001-63 - DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 14,7000  -

Marca/Fabricante: GOLD

Modelo/versão: GOLD

Valor proposta: R$ 14,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

41.001.387/0001-88 - EDUARDO WANDERLEY FERREIRA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

R$ 20,0000  -

Marca/Fabricante: papaiz

Modelo/versão: cadeado

Valor proposta: R$ 25,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

18.760.966/0001-92 - ELIANY REGINA FRALLONARDO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 15,0000  -

Marca/Fabricante: PILLER

Modelo/versão: 25MM

Valor proposta: R$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

52.813.485/0001-36 - HYDROLUZ LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 15,0000  -

Marca/Fabricante: STAM

Modelo/versão: STAM

Valor proposta: R$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RS

R$ 1.000,0000  -

Marca/Fabricante: papaiz

Modelo/versão: papaiz

Valor proposta: R$ 1.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

3 de 604/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.488.554/0001-15 - JHONATAS DE OLIVEIRA FREITAS
39458708877
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 14,5900  -

Marca/Fabricante: PADO

Modelo/versão: LATÃO

Valor proposta: R$ 1.500,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RS

R$ 10,3300 Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: LAND

Modelo/versão: 2422

Valor proposta: R$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

36.289.408/0002-53 - M LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 10,3800  -

Marca/Fabricante: LAND - LATAO 25MM  2CHVS

Modelo/versão: CONF.EDITAL

Valor proposta: R$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 72

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

03/12/2024 09:02:14 26.950.671/0001-07 R$ 11,6300

03/12/2024 09:03:02 48.373.687/0001-37 R$ 14,9500

03/12/2024 09:07:34 41.001.387/0001-88 R$ 20,0000

03/12/2024 09:10:32 03.788.306/0001-42 R$ 19,9900

03/12/2024 09:12:02 39.488.554/0001-15 R$ 14,6900

03/12/2024 09:13:16 48.373.687/0001-37 R$ 14,6800

03/12/2024 09:14:47 39.488.554/0001-15 R$ 14,6400

03/12/2024 09:16:36 36.289.408/0002-53 R$ 11,5800

03/12/2024 09:16:36 26.950.671/0001-07 R$ 11,5300

03/12/2024 09:17:55 48.373.687/0001-37 R$ 14,6200

03/12/2024 09:19:26 39.488.554/0001-15 R$ 14,5900

03/12/2024 09:21:15 36.289.408/0002-53 R$ 11,4800

03/12/2024 09:21:16 26.950.671/0001-07 R$ 11,4300

03/12/2024 09:23:05 36.289.408/0002-53 R$ 11,3800

03/12/2024 09:23:07 26.950.671/0001-07 R$ 11,3300

4 de 604/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Data/hora Participante Lance

03/12/2024 09:24:56 36.289.408/0002-53 R$ 11,2800

03/12/2024 09:24:59 26.950.671/0001-07 R$ 11,2300

03/12/2024 09:26:46 48.373.687/0001-37 R$ 12,5400

03/12/2024 09:28:35 36.289.408/0002-53 R$ 11,1800

03/12/2024 09:28:35 26.950.671/0001-07 R$ 11,1300

03/12/2024 09:30:24 36.289.408/0002-53 R$ 11,0800

03/12/2024 09:30:27 26.950.671/0001-07 R$ 11,0300

03/12/2024 09:32:16 36.289.408/0002-53 R$ 10,9800

03/12/2024 09:32:18 26.950.671/0001-07 R$ 10,9300

03/12/2024 09:34:07 36.289.408/0002-53 R$ 10,8800

03/12/2024 09:34:09 26.950.671/0001-07 R$ 10,8300

03/12/2024 09:35:58 36.289.408/0002-53 R$ 10,7800

03/12/2024 09:36:00 26.950.671/0001-07 R$ 10,7300

03/12/2024 09:37:49 36.289.408/0002-53 R$ 10,6800

03/12/2024 09:37:51 26.950.671/0001-07 R$ 10,6300

03/12/2024 09:39:40 36.289.408/0002-53 R$ 10,5800

03/12/2024 09:39:42 26.950.671/0001-07 R$ 10,5300

03/12/2024 09:41:31 36.289.408/0002-53 R$ 10,4800

03/12/2024 09:41:33 26.950.671/0001-07 R$ 10,4300

03/12/2024 09:43:22 36.289.408/0002-53 R$ 10,3800

03/12/2024 09:43:24 26.950.671/0001-07 R$ 10,3300

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 03/12/2024 09:00:12 A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 03/12/2024 09:02:12 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 03/12/2024 09:45:25 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
26.950.671/0001-07

03/12/2024 09:51:46
Senhor licitante, o produto ofertado atende integralmente ao descritivo informado no Anexo I do
Edital no Termo de Referência?

pelo participante
26.950.671/0001-07

03/12/2024 10:14:08 Bom dia! Sim.

Sistema 03/12/2024 10:19:59
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 03/12/2024 10:29:59.

Sistema 03/12/2024 13:37:29
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 03/12/2024 13:47:29.

5 de 604/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

04/12/2024 11:12:48
Fornecedor LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ 26.950.671/0001-07 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 10,3300.

04/12/2024 11:12:48 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 03/12/2024 10:29:59

Intenção de recurso na habilitação: 03/12/2024 13:47:29

6 de 604/12/2024 11:12



FUNDACAO C.A.S.A. - DRN R.PRETO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 990197  - ESP-FUNDAÇÃO C.A.S.A.-DRN R. PRETO

PREGÃO 90006/2024

Às 11:12 horas do dia 04 de dezembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ROBSON LEITE GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 161.00252302/2024, Pregão nº 90006/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de Cadeados para a Divisão Regional Norte e seus Centros de Atendimento Subordinados.

Entrega de propostas: De 19/11/2024 às 08:00 até 03/12/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 03/12/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 03/12/2024 às 09:00:12
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 12:00 e entre 13:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 2 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 03/12/2024 às 09:45:36
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 03/12/2024 às 11:47:44 Senhores licitantes, suspenderemos para almoço e retornaremos às 13:30

Sistema 03/12/2024 às 13:30:51 Boa tarde a todos!

Sistema 03/12/2024 às 15:28:25
Solicito a todos que acompanhem atentamente os atos praticados na presente Sessão Pública
através deste chat.

Sistema 03/12/2024 às 16:53:42 Agradecemos a participação de todos!

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

03/12/2024 às 09:00:12 Abertura da sessão pública

03/12/2024 às 09:45:35 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 504/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Cadeado Material: Latão Maciço, Material Haste: Aço Cementado/Cromado, Altura: 47MM, Largura: 60MM, Características Adicionais:
Com 16 Pinos; Com Chave Tipo Tetra

Unidade

120

Adjudicado e Homologado

R$ 111,0700Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.893.***-*3 - ROBSON LEITE GONCALVES para M LICITACOES LTDA, CNPJ 36.289.408/0002-
53, melhor lance: R$ 111,0700

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

03.788.306/0001-42 - A2G COMERCIAL LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 199,7000  -

Marca/Fabricante: PAPAIZ

Modelo/versão: CADEADO TETRA 60MM

Valor proposta: R$ 200,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

47.758.332/0001-01 - AFC LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RS

R$ 54,5500
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: PAPAIZ

Modelo/versão: PAPAIZ

Valor proposta: R$ 54,5500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

57.590.884/0001-07 - ANDREZA CORNELIO DOS SANTOS
CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 111,0000
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: Cadeado Material: Latão Maciço

Modelo/versão: Cadeado Material: Latão Maciço

Valor proposta: R$ 111,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 54,0500
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: PAPAIZ

Modelo/versão: CR60

Valor proposta: R$ 115,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

Item 2 - Cadeado

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,3000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 504/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

10.980.376/0001-63 - DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 111,5300  -

Marca/Fabricante: PAPAIZ

Modelo/versão: PAPAIZ

Valor proposta: R$ 111,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

41.001.387/0001-88 - EDUARDO WANDERLEY FERREIRA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

R$ 110,0000
Fornecedor
inabilitado

Marca/Fabricante: papaiz

Modelo/versão: cadeado

Valor proposta: R$ 200,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

18.760.966/0001-92 - ELIANY REGINA FRALLONARDO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 200,0000  -

Marca/Fabricante: PADO

Modelo/versão: PADO

Valor proposta: R$ 200,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

52.813.485/0001-36 - HYDROLUZ LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 113,0000  -

Marca/Fabricante: PADO

Modelo/versão: PADO

Valor proposta: R$ 113,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RS

R$ 1.000,0000  -

Marca/Fabricante: papaiz

Modelo/versão: papaiz

Valor proposta: R$ 1.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

36.289.408/0002-53 - M LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 111,0700 Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: PAPAIZPAD REF. TETRA 60MM LATAO

Modelo/versão: CONF.EDITAL

Valor proposta: R$ 111,0700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 120

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

03/12/2024 09:07:48 41.001.387/0001-88 R$ 110,0000

03/12/2024 09:10:32 03.788.306/0001-42 R$ 199,7000

3 de 504/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Data/hora Participante Lance

03/12/2024 09:10:53 45.740.175/0001-73 R$ 54,0500

Mensagens do chat do Item 2

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 03/12/2024 09:00:12 A abertura do item 2 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 03/12/2024 09:02:12 O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 03/12/2024 09:12:54 O item 2 está encerrado.

Sistema para o
participante
45.740.175/0001-73

03/12/2024 09:52:20
Senhor licitante, o produto ofertado para o item 02, atende integralmente ao descritivo informado
no Anexo I do Edital no Termo de Referência?

Sistema para o
participante
45.740.175/0001-73

03/12/2024 10:37:06
Senhor licitante, daremos um prazo de 5 minutos para sua manifestação. Caso contrario iremos
desclassifica-lo.

Sistema para o
participante
47.758.332/0001-01

03/12/2024 10:43:43
Senhor licitante, o produto ofertado para o item 02, atende integralmente ao descritivo informado
no Anexo I do Edital no Termo de Referência?

pelo participante
47.758.332/0001-01

03/12/2024 10:58:39
Bom dia Senhor Pregoeiro. Conferindo o edital verificamos que o item ofertado não atende as
especificações. Pedimos desculpas e solicitamos a nossa desclassificação.

Sistema para o
participante
41.001.387/0001-88

03/12/2024 11:01:01
Senhor licitante, o produto ofertado para o item 02, atende integralmente ao descritivo informado
no Anexo I do Edital no Termo de Referência?

pelo participante
41.001.387/0001-88

03/12/2024 11:26:46 Bom dia, sim atende sim, estou solicitando ao fornecedor o catalogo para envio e aprovação

Sistema 03/12/2024 11:27:54
O item 2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 03/12/2024 11:37:54.

Sistema para o
participante
41.001.387/0001-88

03/12/2024 13:33:59

Sr. Fornecedor EDUARDO WANDERLEY FERREIRA, CNPJ 41.001.387/0001-88, você foi
convocado para enviar anexos para o item 2. Prazo para encerrar o envio: 15:35:00 do dia
03/12/2024. Justificativa: Senhor licitante, preciso que seja enviado a Certidão Negativa de
Falência/concordata, Certidão de Regularidade Fiscal Estadual e Municipal e Contrato Social..

Sistema para o
participante
41.001.387/0001-88

03/12/2024 15:35:00
O item 2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:35:00 de 03/12/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor EDUARDO WANDERLEY FERREIRA, CNPJ
41.001.387/0001-88.

Sistema 03/12/2024 15:38:36
O item 2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 03/12/2024 15:48:36.

Sistema para o
participante
57.590.884/0001-07

03/12/2024 15:38:59
Senhor licitante, o produto ofertado para o item 02, atende integralmente ao descritivo informado
no Anexo I do Edital no Termo de Referência?

Sistema para o
participante
57.590.884/0001-07

03/12/2024 16:01:41
Senhor licitante, daremos o prazo de 10 minutos para sua manifestação caso contrário, iremos
desclassifica-lo.

Sistema para o
participante
36.289.408/0002-53

03/12/2024 16:12:44
Senhor licitante, o produto ofertado para o item 02, atende integralmente ao descritivo informado
no Anexo I do Edital no Termo de Referência?

pelo participante
36.289.408/0002-53

03/12/2024 16:22:02
Sr.Pregoeiro atende na integra, a questao é que o teu referencial es´ta muito baixo , praticamente o
custo do fabricante

Sistema 03/12/2024 16:24:45
O item 2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 03/12/2024 16:34:45.

4 de 504/12/2024 11:12



UASG 990197 PREGÃO 90006/2024

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

03/12/2024 13:33:59
Fornecedor EDUARDO WANDERLEY FERREIRA, CNPJ 41.001.387/0001-88 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 03/12/2024 15:35:00. Motivo: Senhor licitante, preciso que seja enviado a Certidão Negativa de
Falência/concordata, Certidão de Regularidade Fiscal Estadual e Municipal e Contrato Social..

04/12/2024 11:12:48 Fornecedor M LICITACOES LTDA, CNPJ 36.289.408/0002-53 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 111,0700.

04/12/2024 11:12:48 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
36.289.408/0002-53

03/12/2024 16:42:15 Senhor licitante, todos os requisitos de habilitação foram cumpridos pelo SICAF.

Sistema 03/12/2024 16:43:19
O item 2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 03/12/2024 16:53:19.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 03/12/2024 16:34:45

Intenção de recurso na habilitação: 03/12/2024 16:53:19

5 de 504/12/2024 11:12


